АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.12.2021г.                                                                                              № 36
с.Боровлянка

Об изменении адреса

жилого дома
  Рассмотрев заявлением Задорина Николая Федоровича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, пер.Чапаева д.1, на основании Постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 26.02.2021г. №5 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить жилому дому общей площадью 56,8 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130504:1512 адрес: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Чапаева д.1 на адрес: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, пер.Чапаева д.1
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава

Боровлянского сельсовета                                                                     В.Е.Фомин